ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ (สภ.สามบ่อ) โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. กระดาษถ่ายเอกสารดับเบิ้ล เอ ๗๐ แกรม จำนวน ๒๓ ลัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พิชาติไอที 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๒. หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องอิงค์เจ็ท ยี่ห้อ Brother ขนาด ๑,๐๐๐ ml. จำนวน ๘ ขวด/bottle ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ พิชาติไอที (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๖๐.๐๐ บาท (สาม

[...]

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๗. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐ จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พิชาติไอที (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๘. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๓๕ จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พิชาติไอที (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๙. คลิปหนีบดำ ๑๑๐ ตราม้า ๓๒ mm. จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พิชาติไอ
ที (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๘๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม